DECRETO Nº 073/2024

De 22 de abril de 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO

LEILOEIRO E EQUIPE DE APOIO,

DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE

CHAPECÓ, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES,

Prefeito do Município de Águas de

Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o

cargo, em especial o art. 70, VII e XXVI

da Lei Orgânica Municipal, art. 31 da Lei

Federal nº 14.133/2021, e demais

disposições legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados o Leiloeiro e a Equipe de Apoio do Município de Águas de

Chapecó, para desempenhar as funções sem prejuízo de suas atribuições, quando da

realização de licitações na modalidade de leilão:

I – LEILOEIRA:

Maria Gabriela da Silva Sauer.

II – LEILOEIRO SUPLENTE:

Genor Antônio Moterle.

III - EQUIPE DE APOIO:

Daiara Eichelberger;

Milena Weis Oliveira;

Vanderlei Scheffer.

Art. 2º Pelo desempenho do presente mandato os servidores designados não receberão

qualquer gratificação adicional nos respectivos vencimentos, sendo considerado serviço

relevante prestado ao município.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial o Decreto nº 100, de 07 de agosto de 2023.

Gabinete do Prefeito do Município de

Águas de Chapecó/SC, em 22 de abril de 2024.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

  Prefeito Municipal

Registre e Publique-se

		2024-04-22T15:04:04-0300
	LEONIR ANTONIO HENTGES:75656833968